
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara 
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 Pescara, 06/06/2023 
LA DIRETTRICE 

 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 

Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie 
Artistiche e degli Istituti Musicali pareggiati; 
il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 
del 21 dicembre 2016; 
il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara, emanato con D.D. n° 
1862 del 17 maggio 2022; 
le richieste di tesi pervenute agli atti; 
della nomina delle Commissioni già agli atti con decreto 644 del 
16/02/2023 e 645 del 16/02/2023; 

 
VISTO 

 
VISTO 

VISTO 

VISTE 

PRESO ATTO 

 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate, 
 

DISPONE 
 

Il nuovo ordine degli studenti laureandi convocati per le sessioni delle ore 10:30 e delle ore 
14:30 per il conseguimento del titolo di Diploma di II livello in Design della 
Comunicazione Multimediale, per la sessione straordinaria dell’a.a. 2021/22, come di 
seguito: 

Venerdì 10 marzo 2023 Ore 10:30 

 
Diplomando Relatore 

BALDONI VITTORIA Prof.ssa Pirritano Valentina 

BUONASPERANZA JESSICA Prof.ssa Pirritano Valentina 

di CESARE GIULIA Prof.ssa Pirritano Valentina 

MAZZOCCHETTI LUDOVICA Prof.ssa Pirritano Valentina 

VANNUCCI SIBILLA Prof.ssa Pirritano Valentina 

HERNANEDZ SAMUEL DE LUCA Prof.ssa Zappacosta Lucia 

 
Venerdì 10 marzo 2023 Ore 14:30 

 
Diplomando Relatore 

CARIDI ADRIANA Prof.ssa Pirritano Valentina 
DELICATO DAVIDE Prof. Martella Lorenzo 

GAGLIARDI ROBERTA Prof.ssa Pesce Federica 

MASSARO ROSSELLA Prof.ssa Romiti Giulia 

MUCCI ALESSANDRO Prof.ssa Pirritano Valentina 

VECCHIO LAURA Prof.ssa Pirritano Valentina 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Donatella FURIA 
 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

